

		Nakor Kft.			Trans-Global Kft.			Design Kft.		
EWC kód	Megnevezés	Nettó vállalkozói díj (Ft/kg)	2017-re vonatkozó kg	összesen	Nettó vállalkozói díj (Ft/kg)	2017-re vonatkozó kg	összesen	Nettó vállalkozói díj (Ft/kg)	2017-re vonatkozó kg	összesen
08 01 11*	Festék maradék (szilárd)	171	840	143640	133	840	111720	185	840	155400
08 01 11*	Festék maradék (folyékony)	171			133			210		
08 03 17*	Irodatechnikai berendezések patronjai (toner)	163	240	39120	133	240	31920	180	240	43200
08 04 09*	Ragasztó maradék	178			35			szilárd 185 folyékony 210		
13 02 05*	Fáradt olaj	77			73			0		
14 06 03*	Halogénmentes oldószer	99			133			280		
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett fém csomagolási hulladék	147			133			110		
15 01 10*	Olajjal szennyezett műanyag csomagolási hulladék	147	270	39690	133	270	35910	150	270	40500
15 01 10*	Veszélyes anyaggal szennyezett műanyag csomagolási hulladék	147			133			150		
15 01 11*	Sprays flakon	179			133			136		
15 02 02*	Veszélyes anyaggal szennyezett abszorbens	147			133			185		
15 02 02*	Olajjal szennyezett abszorbens	147			33			185		
16 01 03	Gumiabroncs (szgk)	66			33			75		
16 01 07*	Olajszűrő	178			110			95		
16 01 14*	Fagyálló	179			133			210		
16 05 06*	Laborvegyszer	656			790			1600		
16 06 01*	Savas ólomakkumulátor	141			17			-50		
17 06 05*	Azbeszt pala	69			73			85		
18 01 08*	Gyógyszer hulladék	179	40	7160	193	40	7720	250	40	10000
20 01 13*	Halogénmentes oldószer	213			69			ewc 14 06 03*		
20 01 19*	Növényvédőszer maradék	211	200	42200	230	200	46000	250	200	50000
20 01 21*	Fénycső	269			0			0		
20 01 23*	Hűtőgép (kompresszorral)	--			39			85		
21 01 23*	Hűtőgép (kompresszor nélkül)	145			39			85		
20 01 25	Étolaj	88			33			74		
20 01 29*	Mosószer	99			133			210		
20 01 33*	Szárazelem	211	130	27430	35	130	4550	0	130	0
20 01 35*	Elektronikai hulladék (pl. háztartási gépek, számítógép)	123		külön	35		külön	85		külön
20 01 35*	Képcsöves el. hulladék (monitor,tv)	145	180	külön	75	180	külön	85	180	külön
Egyéb költségek:		Fuvardíj: 450.-Ft/km Komárom-Taksony-Győr- Komárom Kb. 300km 135.000 Ft kb. 9 konténert kéne megrendelni tőlük 9*135.000= 1.215 000 Ft		299240	5 tonnás gk+2 fő: 109.000Ft		237820	plusz göngyölegek díja Kiszállási díj: 25.000 Ft/alkalom		299100

